様式第17号
様式第17号
番　　　　　号
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名

目的変更届

　このたび、　　　　　学校（各種学校）の目的を変更したいので、学校教育法施行令（昭和28年政令第340号）第27条の２（第27条の３）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更の理由
２　変更要項
　(1) 変更前の目的
　(2) 変更後の目的
　(3) 変更の時期
３　添付書類
　(1) 新学（園）則
  (2) 理事会，評議員会等の決議録（個人設置の場合は不要）